
ビッグ・エス向ヶ丘ゴルフスクール 会員の皆様へ 

担当インストラクターの変更について 

前略 平素より当ゴルフスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび2025年 11月より担当インストラクターが変更になります。 

 久保田のレッスンは 10月末をもって終了となります。永い間ご愛顧いただき、あ

りがとうございました。後任インストラクターについては下記をご確認ください。 

 また、水曜日夜のクラス（19：10～と 20：20～）は、10 月末をも

ちまして閉講となります。ご利用いただいていた皆さまにはご不便をおかけいたし

ますが、他の曜日・時間帯クラスをご利用くださいますようお願いいたします。 

 ご不明な点や振替のご相談はフロントまでお声かけください。 

 今後とも、会員の皆様にご満足いただけるスクール運営に努めてまいりますので、

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。       草々 

 

★後任インストラクター紹介 

平山
ひらやま

 晶彦
あきひこ

 （1965年 5月 4日生、東京都出身、神奈川県藤沢市在住） 

〈プロフィール〉サラリーマンゴルファーとして努力してきた経験を活かしたゴルフ指導が定評。 

   クラブ知識も豊富で、ゴルフ指導者とクラブ販売員の「二足のわらじ」で活躍中。 

   ＪＧＦＯ認定ゴルフフィットネストレーナー 

【平山インストラクターよりご挨拶】 

上手くいかない事が多く、理想のスイングがなかなか出来ないのがゴルフ‥ 

それでも、少しずつでも皆様の理想に近づき、身体に負担をかけず、健康的に

楽しくゴルフができる「お手伝い」をさせていただきたいと思います。 

平山 晶彦 

 

【お問い合わせ先】 

 ビッグ・エス向ヶ丘ゴルフスクール   ℡０４４－９３４－０１０２ 

 有限会社ゴルフハウス湘南／スクール事務局  ℡０４５－８４５－２０００ 

 

2025年 10月某日 

ビッグ・エス向ヶ丘ゴルフスクール 

ＧＨＳグループ代表 小森 剛 


